Wilo-NLB
GB
中
 Installation and operating instructions
安装及操作维护说明书
English
3
CONTENTS

NLB   40 / 200 - 11  /  2
1.2  产品技术参数
1.2.1  型号说明
1.2.2  技术参数
转速： 2900, 1450 1/min
水泵进出口名义管径 DN： 32~200 ●
允许介质温度 -20°C~+120°C 机械密封
最高允许环境温度 40°C
最大允许工作压力
12/16bar
25bar
●
○
电机绝缘等级 F
电机防护等级 IP55
电机保护 PTC 传感器 ○
管路连接 法兰 PN16(PN25) 根据 DIN 2533
允许介质
采暖热水根据 VDI2035
生活用水
冷冻水 /冷却水
水与乙二醇混合液 1)
导热油
其他介质（请来函咨询）
●
●
●
●
○
○
电源
3~220-380V, 50Hz, ≤4kW
3~380V, 50Hz, >4kW
其他电压 /频率（请来函咨询）
●
●
○
转速控制 控制装置 (威乐控制系统 )使用威乐的开关装置 ○
特殊电机 特殊电压 /频率和防爆电机 ○
●：标准配置
○：特殊配置或附加配件（需另外加价）
□：可选择的标准配置（不需加价）
1) 当乙二醇含量达 40% 时（或其他介质与水具有不同的粘度），需对水泵的水力参数做相应必要的修正。只有严格符合制造商要求的防腐剂品牌添加剂才可使
  用，严格遵守制造商的使用说明。
  在订购配件时，一定要给出水泵和电机上所有的技术参数。
3. 运输与存储
3.1 运输
3.1.1 一般建议
必须遵守安全防范措施。
• 在搬运过程中，必须带手套，穿工作鞋和戴安全帽。
• 根据尺寸和结构选用叉车或提升装置来卸木箱、板条箱或货盘。
• 根据当地规范必须使用提升装置起吊重量超过 30Kg 的起吊部件。
• 只可用当地安全条例许可的吊钩来提升设备或部件。当通过突出部分或尖角时，链条或缆绳必须有保护。
• 用暴露吊钩不能直接挂载重物。重物轴线必须位于牵引力的方向上。起吊时，应考虑因存在牵引角，缆车承受力的减少。
• 所有负载均为垂直方向时，缆车最为安全和高效。必要时要使用缆车能垂直到达的起重臂。
• 禁止站立在起吊的重物之下。应标出一个安全区域，当重物或部件滑落或提升装置断裂时，保证人员安全。禁止让重物
  长时间处于起吊状态中。在起吊过程中加速和刹车必须对人员无危险时进行。
• 如果使用滑轮或类似提升装置时，必须确保重物垂直提升。提升重物时必须防止摇晃。这个很容易达到，例如，采用副
中文 中文
4 5
4.4 噪声参考值
电机功率
[kW]
声压级 PA  [dB]1)
 泵头
声压级 PA  [dB]1)
水泵和电机
转速 1450  -1
转速 2900 -1
转速 1450 -1
转速 2900 -1
<0.55 62 62 63 64
0.75 62 62 63 67